
—  160  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-7-2022 5a Serie speciale - n. 79

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Procedura aperta multi-lotto, gestita mediante la piattaforma Sintel, 
per la fornitura di strumentazione scientifica da destinare al Settore Laboratori di ARPA Lombardia Numero di riferimento: 
2021.1.51.78. II.1.2) 38430000 II.1.3) forniture. II.1.4) fornitura di strumentazione scientifica da destinare ai Laboratori del 
Settore Laboratori di ARPA Lombardia 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) aperta; IV.1.8) no IV.2.1) Numero dell’avviso nella GU S: 2021/S 227-596822 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Lotto n. 1: n. 1 (uno) Gas Cromatografo Massa a singolo quadru-

polo con autocampionatore per liquidi e HS (GC-MS SQ con autocampionatore liquidi e   HS)   V.2.1) 01/06/2022 V.2.2) 1 V 
2.3) SRA Instruments SPA. Cernusco sul Naviglio (MI); Il contraente è una PMI: SI V 2.4) Valore totale inizialmente stimato 
del contratto d’appalto/lotto: € 158.000,00 Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: € 109.004,20 V 2.5) no; Lotto n. 2: 
n. 1 (uno) Sistema GC/MS-Desorbitore termico - linea Canister V.2.1) 01/06/2022 V.2.2) 1 V 2.3) - SRA Instruments SPA.- 
Cernusco sul Naviglio (MI); Il contraente è una PMI: SI V 2.4) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/
lotto: € 204.000,00 Valore totale del contratto d’appalto/del lotto: € 200.001,60 V 2.5) no; Lotto n. 3 n. 1 (uno) Olfattometro 
a sei posti “self-2 standing” completo di compressore e sistema di filtrazione dell’aria e sistema hardware/software di gestione 
strumento/elaborazione dati V.2.1) 01/06/2022 V.2.2) 1 V 2.3) Olfasense Gmbh - Kiel - Germania; Il contraente è una PMI: 
SI V 2.4) Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: € 82.000,00 Valore totale del contratto d’appalto/
del lotto: € 81.799,00 V 2.5) no; 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4.1) TAR Lombardia VI.5) GUUE: 29/06/2022   

  Il responsabile
dott. Lorenzo Bonardi

  TX22BGA14509 (A pagamento).

    GRUPPO RITMO S.R.L.

      Esito di gara - CIG 9131309291    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Gruppo Ritmo S.R.L. 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: appalto di lavori di comune di Ravenna - comparto s 16 - lido di classe 

nord – sud rinaturazione fascia boscata e fascia verde di filtro 
 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: N. imprese partecipanti: 1, N. imprese ammesse:1. Aggiudicatario: Valentini Gior-

gio E Giuliano Di Valentini Giorgio e C. S.N.C. con sede in Ravenna (RA), in avvalimento con Con.S.A.R. Soc. Coop. Cons. 
e Deltambiente Soc. Coop. Agr., entrambe con sede in Ravenna (RA). Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente 
più vantaggiosa. Importo di aggiudicazione: € 644.995,36.   

  Il legale rappresentante
Giorgio Pulazza

  TX22BGA14511 (A pagamento).

    CENTRO SERVIZI AMBIENTE IMPIANTI S.P.A.

      Esito di gara - CIG 9164688BC7    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1) Stazione Appaltante: Centro Servizi Ambiente Impianti 
S.p.A. - S.P. 7 di Piantravigne - 52028 Terranuova Bracciolini (AR); Codice NUTS: ITE18; Telefono: +39 0559737161; Fax: 
0559737124; Sito web www.csaimpianti.it; Mail e pec: info@csaimpianti.it; segreteria@pec.csaimpianti.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. II.1.1) Oggetto: Procedura telematica aperta avente ad oggetto l’esecuzione 
del servizio di campionamento e/o analisi chimiche previste dal “PSC” e dall’”AIA” per le discariche di Casa Rota a Terra-
nuova Bracciolini (AR) e di Podere il Pero a Castiglion Fibocchi (AR). 

 SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1.1) Tipo di procedura: aperta IV.2.1) Bando di gara pubblicato su   Gazzetta Ufficiale   
V Serie Speciale Contratti Pubblici n° 42 del 08/04/2022. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE. V.2.1) Data aggiudicazione: 21/06/2022 V.2.2) Offerte ricevute: 10 V.2.3) Aggiu-
dicatario: Gruppo CSA spa, con sede legale in Via al Torrente, 22 – 47923 – Rimini (RN) V.2.4) Importo di aggiudicazione: 
euro 121.493,00 (centoventunomilaquattrocentonovantatre/00) per l’esecuzione del servizio ed euro 3.240,00 (tremiladue-
centoquaranta/00) per oneri della sicurezza, pari ad un ribasso percentuale del 17,87%.   

  Il responsabile del procedimento
ing. Luca Zipoli

  TX22BGA14513 (A pagamento).


